
 

 

UCHWAŁA NR XVII/195/12 

RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 16 maja 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

miasta Chełm  

     Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Lublinie uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/381/09 Rady Miasta Chełm z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 

ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Chełm (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 150 poz. 

3197), zmienionej uchwałą Nr XLIX/436/10 Rady Miasta Chełm z dnia 23 kwietnia 2010 r. (Dz. U. Woj. 

Lubel. Nr 132 poz. 2226), uchwałą  Nr III/26/10 Rady Miasta Chełm z dnia 14 grudnia 2010 r. (Dz. U. Woj. 

Lubel. z 2011 r. Nr 26 poz. 655), uchwałą Nr X/107/11 Rady Miasta Chełm z dnia 25 sierpnia 2011 r.               

(Dz. U. Woj. Lubel.  Nr 159 poz. 2528) oraz uchwałą Nr XIII/153/11 Rady Miasta Chełm z dnia 14 grudnia 

2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2012r. poz. 771), wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt 12 otrzymuje brzmienie:   

           ,,12. Apteka Rodzinna I - Chełm  ul. Kurpińskiego 3/2 godziny pracy:  

poniedziałek - piątek - 8,00 - 20,00  

 sobota - 8,00 - 20,00  

 niedziela - 8,00  - 20,00”,  

2) pkt 15 otrzymuje brzmienie:  

 ,,15. Apteka Rodzinna III - Chełm ul. I AWP 11 godziny pracy:  

 poniedziałek - piątek 8,00 - 19,00  

 sobota - 8,00 – 15,00  

 niedziela - nieczynna”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 sierpnia 2012 r.

Poz. 2426



  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

 Zygmunt Gardziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2426


		2012-08-10T14:42:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




